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Válasz a K/6667. számú, „A nemes cél szentesíti a
drága eszközt?” című írásbeli kérdésre

Dr. Staudt Gábo r

országgyűlési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Tájékoztatom; hogy a HM fejezet 2015 . október 17-ig az Ideiglenes Biztonsági
Határzárral (IBH) kapcsolatos feladatokra mindösszesen 11,7 MrdFt kötelezettség állománnya l
rendelkezik, amelyen belül 7,9 MrdFt-ot tesz ki a személyi juttatások és terheik nélkül számított
állomány . Ezen felül a fejezet jelentős mértékben igénybe vette korábban más céllal beszerzet t
tartalékait is, amely keretében az elszámolások jelenlegi feldolgozottságának adatait figyelemb e
véve eddig 501 MFt értékű tárolt készletállomány is felhasználásra került .

Tájékoztatom, hogy a sajtóban megjelent óradíj vállalkozási szerz ődésbe foglalt bruttó
vállalási óradíjat takar. A vállalási óradíj a szakmunkásállomány bér és járulék-, szállás é s
szállítási-, valamint védőeszköz költségeit ; a műszakvezetők bér és járulék-, valamint szállás és
a részükre biztosított gépjárművek költségeit ; a gépek, eszközök, szerszámok beszerzés i
költségeit és a gépek, eszközök üzemeltetési és fenntartási költségeit valamint az
anyagköltségeket (kötözők, szögek, segédanyagok) és a gépek és eszközök bérlési
költségelemeit tartalmazza .

Ezek alapján elmondható, hogy a megállapított vállalási óradíj munkabérként történ ő
értelmezése 'hibás következtetés, ezért a bérezések összehasonlítása kapcsán tett felvetéseinek
sincs valóságalapja .

Figyelemmel arra, hogy az IBH feladattal kapcsolatos költségvetési forráso k
felhasználására a jogszabályi előírásoknak megfelelően került sor, így bárminemű vizsgálat
elrendelése nem indokolt .
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Kövér László ú r
Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat
2. melléklet -43 . pontjában foglaltakra figyelemmel mellékelten megküldöm dr . 'Staudt Gábor
országgyűlési képviselő „A nemes cél szentesíti a drága eszközt?” című , K/6667 . számú írásbeli
kérdésére adott válaszomat .
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